勞動部勞動力發展署　函

地址：242030  新北市新莊區中平路

439號南棟4樓
承辦人：張芯睿
電話：02-89956052
電子信箱：sheep71829@wda.gov.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國113年1月19日
發文字號：發就字第1133500185號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：為提升非公務機關之資安強度，請貴府促請業管所轄設立
許可之私立就業服務機構，使用之APP或網站須因應新技
術之演進，適時更新相關資安防護，以避免造成個資外洩
破口一案，請查照。

說明：依勞動部112年12月29日勞動法訴一字第1120089348號函
及國家發展委員會發法字第1120023736號函辦理(如附
件)。

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政

府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義
縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、
金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)